
Výpis usnesení ze zápisu č. 9
veřejného zasedání Zastupitelstva města Hluk

konaného dne 30.11.2011

Usnesení: 9/11/01
Zastupitelstvo města schválilo ověřovatele zápisu p. Marii Plačkovou a
p. Miroslava Jelénka.

Usnesení: 9/11/02
Zastupitelstvo města schválilo program zasedání tak, jak byl všem zastupitelům
zaslán.

Usnesení: 9/11/03
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení ze zasedání
zastupitelstva města konaného dne 21.09.2011 Č. 7/11/01 - 7/11/29 a 24.10.2011
Č. 8/11/01 -'8/11/21.

Usnesení: 9/11/04
Zastupitelstvo města uložilo příslušným uvolněným funkcionářům zabezpečit veškeré
kroky nezbytné k zahájení pozemkových úprav v katastrálním území Hluku za
účelem odstranění majetkoprávních střetů, vyřešení dopravní dostupnosti pozemků a
přípravy území pro revitalizaci.

Usnesení: 9/11/05
Zastupitelstvo Města Hluk

konstatuje ověření
ve smyslu s ust. § 54 odst.2 zákona č.183/2006 Sb. o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že návrh Územního
plánu Hluk není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací
dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem
krajského úřadu

rozhodlo
v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona Č. 500/2004., správní řád, ve znění zákona Č.
413/2005 Sb., o námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění opatření obecné
povahy

vydává
ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm.c) stavebního zákona za použití ust. § 43
odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. §§ 171 až 174 zákona Č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ust. § 13 a přílohy č.7 vyhlášky Č.
500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a
způsobu evidence územně plánovací činnosti, formou opatření obecné povahy
Územní plán Hluk.



- 2 -

souhlasí
v souladu s ust. § 10i odst. 5 zákona Č. 100/2001 Sb. o posouzení vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na
životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, se způsobem zohlednění podmínek
vyplývajících ze stanoviska Krajského úřadu Zlínského kraje k vyhodnocení vlivů ÚP
Hluk na životní prostředí, jak je uvedeno v opatření obecné povahy č.1/2011. .

Usnesení: 9/11/06
Zastupitelstvo města schválilo využití bývalého Penkova statku - objekt v ulici
Hřbitovní:

byt správce areálu
a dále schválilo, aby vedení města jednalo s orgány kompetentními pro vybudování
bydlení pro seniory v ulici Hřbitovní.

Usnesení: 9/11/07
Zastupitelstyo města schválilo využití bývalého Penkova statku - objekt v ulici
Sokolské:

knihovna + informační centrum
- Základní umělecká škola

Dům dětí a mládeže
Muzeum jízdy králů
komerční ubytování
klubovna skautů

- další komerční využití
sál pro Dům dětí a mládeže a Základní uměleckou školu, případně jiné
využití

Usnesení: 9/11/08
Zastupitelstvo města schválilo využití bývalého Penkova statku - objekt v ulici
Kostelní:

kotelna na spalování balíků slámy z obilí a řepky
- sklad mobiliáře
- veřejné WC
- zázemí pro účinkující a diváky
- další komerční využití

Usnesení: 9/11/09
Zastupitelstvo města schválilo využití bývalého Penkova statku - nádvoří:

amfiteátr pro pořádání kulturních akcí s odnímatelnými sedačkami
klidová zóna

- dětské hřiště

Usnesení: 9/11/10
Zastupitelstvo města schválilo Obecně závaznou vyhlášku Města Hluk Č. 3/2011 o
nakládání s komunálním a stavebním odpadem na území města Hluk



3 -

Usnesení: 9/11/11
Zastupitelstvo města schválilo Obecně závaznou vyhlášku Města Hluk č. 4/2011 o
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů

Usnesení: 9/11/12
Zastupitelstvo města schválilo Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Sport Hluk,
příspěvková organizace.

Usnesení: 9/11/13
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí čerpání rozpočtu do 10/2011.

Usnesení: 9/11/14
Zastupitelstvo města schválilo IV. návrh úprav rozpočtu roku 2011 dle zápisu.

Usnesení: 9/11/15
Zastupitelstvo města schválilo, do doby schválení nového rozpočtu roku 2012,
rozpočtové provizorium ve výši 1/12 skutečných celoročních výdajů rozpočtu
předchozího roku, rovněž investice, které byly realizovány v roce 2011 mohou být
hrazeny.

Usnesení: 9/11/16
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informace o čerpání příspěvku fotbalového
oddílu.

Usnesení: 9/11/17
Zastupitelstvo města schválilo Dohodu o narovnání s firmou Harvest servis, s.r.o.,
Josefa Brabce 2908/19, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a prominutí částky
40.100,-Kč.

Usnesení: 9/11/18
Zastupitelstvo města schválilo finanční závazek na rekonstrukci vozovky v ulici
Antonínské - platba na 3 etapy: v roce 2012 - 2.400.000,-Kč vč. DPH, v roce 2013
do 30.06. - 2.400.000,-Kč vč.DPH, v roce 2014 - do 30.06. zbytek dle vysoutěžené
ceny.

Usnesení: 9/11/19
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informace o kontrole pokladny městského
úřadu.

Usnesení: 9/11/20
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí i usi zastupitelů a občanů.

i1 Město ...-n.... .••.••• "
okr. s é Hradiště

...., ~------ ·4

Ing. Jan Š i m Č í k
starosta


